

PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA - SP
INÚBIA PAULISTA-SP

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 13/2022
Processo Administrativo Nº 54/2022
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MARCIO EGIDIO PIERETTI
Data de Publicação: 03/06/2022 15:16:03

TOTAL DO PROCESSO: 20.948,10			
C E CARVALHO COMERCIAL ME		24.864.422/0001-73	5.110,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 063	275,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: RENASCER	Modelo: RN14026R
Descrição: FOCO REFLETOR AMBULATORIAL COM ILUMINAÇÃO DE LED			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 275,00		Total Item: 275,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 091	175,00
Item: 3	Unidade: UN	Marca: RENASCER	Modelo: RN10006R
Descrição: ESCADA COM DOIS DEGRAUS EM AÇO INOXIDAVEL			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 175,00		Total Item: 525,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 065	3.650,00
Item: 9	Unidade: UN	Marca: CONTEC	Modelo: ECG1200G
Descrição: ELETROCARDIOGRAFO COM 12 CANAIS			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3.650,00		Total Item: 3.650,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 064	66,00
Item: 12	Unidade: UN	Marca: PREMIUM	Modelo: BR-20D
Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO ANALOGICO EM NYLON C/ FECHO DE VELCRO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 66,00		Total Item: 660,00
MAIARA BALISTA RODRIGUES BORIM MOVEIS		08.732.418/0001-03	6.357,50
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 084	239,90
Item: 2	Unidade: UN	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: CADEIRA COM ESTOFADO, MATERIAL EM AÇO COM BRAÇOS			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 239,90		Total Item: 2.159,10
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 033	399,90
Item: 8	Unidade: UN	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: LONGARINA DE TRÊS LUGARES EM POLIPROPILENO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 399,90		Total Item: 2.399,40
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 071	1.799,00
Item: 11	Unidade: UN	Marca: Própria	Modelo:
Descrição: MESA DE EXAMES COM ARMARIO EM MADEIRA MDF			

PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA - SP
INÚBIA PAULISTA-SP

Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.799,00	Total Item: 1.799,00	
MM INFO E MAGAZINE LTDA - ME		05.636.293/0001-11	5.970,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 053	Total: 4.100,00
Item: 4	Unidade: UN	Marca: CONSUL	Modelo: CRA30F
Descrição: GELADEIRA COM CAPACIDADE DE 260 A 299 LITROS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2.050,00	Total Item: 4.100,00	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 026	Total: 1.870,00
Item: 6	Unidade: UN	Marca: BRITANIA	Modelo: BAC12000TQFM12
Descrição: AR CONDICIONADO SPLIT 12.000 BTUS QUENTE/FRIO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.870,00	Total Item: 1.870,00	
TK PRODUTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA		10.728.371/0001-48	1.038,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 002	Total: 398,00
Item: 5	Unidade: UN	Marca: RENASCER	Modelo: RN 06005
Descrição: CADEIRA PARA COLETA DE SANGUE COM APOIO DE BRAÇO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 199,00	Total Item: 398,00	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 061	Total: 640,00
Item: 7	Unidade: UN	Marca: RA	Modelo: 54TI
Descrição: BIOMBO TRIPLO EM AÇO INOXIDAVEL			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 640,00	Total Item: 640,00	
EMERSON NUNES DO EGITO - MEI		37.182.085/0001-86	472,60
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 078	Total: 309,00
Item: 10	Unidade: UN	Marca: tarse	Modelo: profissional
Descrição: OTOSCOPIO SIMPLES COM FIBRA OPTICA/LED			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 309,00	Total Item: 309,00	
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 008	Total: 163,60
Item: 14	Unidade: UN	Marca: primun	Modelo: Obeso
Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO OBESO ANALOGICO EM NYLON C/ FECHO VELCRO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 81,80	Total Item: 163,60	
MARIANA MENDES CORREA 10441429955		45.816.434/0001-00	2.000,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 065	Total: 2.000,00
Item: 13	Unidade: UN	Marca: VEGEL	Modelo:
Descrição: ARMARIO DE AÇO C/ 3 OU 4 PRATELEIRAS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.000,00	Total Item: 2.000,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA - SP
INÚBIA PAULISTA-SP

PREGOEIRO: MARCIO EGIDIO PIERETTI

MEMBRO DE APOIO WELITON UMBELINO BATISTA